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	DZP/TP/5/2024    

	      Zawiercie, 30.01.2024 r.

	
	


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz przeprowadzeniem prac remontowo-budowlanych wejścia głównego, klatek schodowych oraz budowy windy w budynku Szpitala Powiatowego w Zawierciu (DZP/TP/5/2024)

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
A. Zadanie nr 1
Proszę o doprecyzowanie określenia „modernizacja opraw oświetleniowych oraz grzejników”. Czy w zakresie prac należy przewidzieć wymianę opraw oświetleniowych i grzejników, jeżeli tak to w jakiej ilości?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w zakresie „modernizacji opraw oświetleniowych oraz grzejników”  należy przewidzieć przesunięcie 1 szt. grzejnika  oraz dostosowanie oświetlenia do potrzeb osób z niepełnosprawnościami zgodnie ze standardami dostępności polityki spójności na lata 2021-2027.

Pytanie nr 2
B. Zadanie nr 2
Aktualnie tylko jedna klatka wskazana do remontu wyposażona jest w klapę oddymiającą. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne w zakresie oddymiania klatek schodowych, jeżeli rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę zostanie zaakceptowane przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza rozwiązania zamienne w zakresie oddymiania klatek schodowych, jeżeli rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę zostanie zaakceptowane przez rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie nr 3
B. Zadanie nr 2
Czy w ramach remontu ścian klatek schodowych, na odcinkach wyposażonych w pochwyty, należy przewidzieć zabezpieczenie ściany płytami ochronnymi i do jakiej wysokości?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że na odcinkach wyposażonych w pochwyty, należy przewidzieć zabezpieczenie ściany płytami ochronnymi do wysokości 110cm.

Pytanie nr 4
B. Zadanie nr 2
Proszę o potwierdzenie, iż w zakresie zlecenia ujęty jest tylko montaż jednych drzwi przeciwpożarowych w klasie EI 60 w piwnicy budynku (projektowane wejście do klatki schodowej) oraz jednych drzwi dymoszczelnych na korytarzu a pozostałe drzwi przeciwpożarowe, wynikające z ekspertyzy, Zamawiający zamontuje we własnym zakresie lub w ramach innego postępowania.
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe.






Pytanie nr 5
C. Zadanie 3
Zgodnie z wymiarami na rysunku 3.3 stanowiącym załącznik do PFU projektowana wiata ma długość ok 10 metrów i szerokość ok. 7,50, natomiast proporcje narysowanej wiaty wskazują na wymiar ok. 10 metrów na 14-15 metrów. Proszę o podanie jakiego wymiaru wiaty oczekuje Zamawiający oraz czy dopuszcza rozwiązanie na czterech lub dwóch słupach ustawionych osiowo. W związku z koniecznością nowej kalkulacji kosztów wiaty, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż projektowana wiata ma mieć długość zgodnie ze wskazanymi proporcjami. Ponadto Zamawiający dopuszcza rozwiązanie ustawienia wiaty na czterech słupach ustawionych osiowo. Zamawiający  wydłuża termin składania ofert do dnia 06.02.2024r.

Pytanie nr 6
C. Zadanie 3
Proszę o informację, czy pod wiatą należy przewidzieć nową kostkę brukową – prace związane z wykonaniem fundamentów wymagają rozbiórki istniejącej kostki.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że pod wiatą należy wykorzystać istniejącą kostkę brukową.

Pytanie nr 7
C. Zadanie 3
Proszę o potwierdzenie, iż na całej powierzchni chodnika przedstawionego w części rysunkowej jako nowy należy zdemontować istniejącą nawierzchnię i wykonać nową.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać nową nawierzchnię chodnika w części nie kolidującej z wykonanymi miejscami postojowymi dla karetek i osób NPS, dodatkowo należy wykonać nową nawierzchnię chodnika wokół miejsc postojowych tak aby umożliwić swobodny dostęp osób wysiadających do wejścia do szpitala.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert na dzień 06.02.2024 r.  
Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SWZ:
- w sekcji X pkt 1, które otrzymuje brzmienie  „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 06.03.2024 r.”
- w sekcji XII, które otrzymuje brzmienie  „Termin składania ofert: do dnia 06.02.2024 r. do godziny 09:00”
- w sekcji XIII pkt. 1 , które otrzymuje brzmienie  „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.02.2024 r. o godzinie 09:30 przez odszyfrowanie wczytanych ofert na platformie”




W załączniku:
- Zmiana ogłoszenia o zamówieniu 
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





